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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlanmm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uneu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Koeaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben Murat Tan, İzmir 2 Nolu Ceza İnfaz Kurumu’nda

kalıyorum. Yüksek Güvenlikli Ceza infaz kurumunda tutulan ve bir kısmı süresiz açlık grevinde
olan arkadaşlarımız için yazmaktayım. Şu an Sercan Ahmet Arslan ve Mulla Zincir, Buca
Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu’nda, Serkan Onur Yılmaz Antalya Yüksek Güvenlikli
Ceza İnfaz Kurumu’nda süresiz açlık grevindeler. Burdur Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz

Kurumu’nda olan Aziz Arslan verilen söz üzerine açlık grevine ara verdiği halde halen şevki
yapılmadı. Sincan 1 ve 2 No’lu Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu’nda kalan Ufuk Keskin,
Mithat Öztürk ve Halil Top da tek tutuluyor. Ufuk Keskin Tip-1 Diyabet hastası ve tek tutulması
yaşamsal risk oluşturuyor. Yüksek Güvenlikli ceza infaz kurumlarmm diğer cezaevlerinden
farkı 1 ve 3 kişilik hücrelerinin kendilerine ait havalandırmalarmm olmaması. Gün içinde
kullamlabilecek bir havalandırma tutuklu ve hükümlüler için en doğal ve insani haktır. Aynca
ülkemizdeki çeşitli cezaevlerinde sayıca epey fazla tutsak ciddi sağlık sorunları yaşamaktadır.
Özellikle hasta tutsaklar Haşan Karapmar, Yasemin Karadağ, Melek Akgün ve Ali Osman
Köse’nin durumları ciddidir. Haşan Karapmar çeşitli cezaevlerine sürgün sevk yapıldı ve her
gittiği cezaevinde tedavisi çift kelepçe, kelepçeli muayene ve tekli ring gibi dayatmalarla
engellendi. Sağlık sorunlan nedeniyle banyoda düştü ve kafasına darbe aldı. Şu anda tek
tutulmaktadır. İsimleri yukanda yazılan hasta tutsaklarm durumları da çok farklı değildir. Hasta
tutsaklar ve Yüksek Güvenlikli ceza infaz kurumlan için gerekli düzenlemelerin yapılmasım
istiyoruz.” ifadeleri yer almaktadu.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
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2) tğer bu iddialar doğruysa Buca, Antalya ve Burdur Yüksek Güvenlikli Ceza înfaz

Kurumlannda açlık grevinde olan mahpusların sağlık durumları nasıldır? Açlık grevinde olan

mahpuslann talepleri ile ilgili bakanlığımzm yapmış olduğu çalışmalar nelerdir?

3) Aziz Arslan isimli mahpusun Burdur Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumunda şevkinin

geciktiği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa gecikmenin sebebi nedir?

4) Eğer bu iddialar doğruysa tip-1 diyabet hastası olan Ufiık Keskin isimli mahpusun tek kişilik

koğuşta kalması ile ilgili cezaevi idaresinin almış olduğu önlemler var mıdır? Varsa bunlar
nelerdir?

5) Yüksek Güvenlikli Ceza înfaz Kurumlannda 1 ve 3 kişilik koğuşlann kendilerine ait

havalandırma alanlarımn bulunmadığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa bu

durumun mahpuslar üzerindeki etkileri incelenmiş midir? Havalandırma hakkının

iyileştirilmesi için herhangi bir adım atılması planlanmakta mıdır?

6) Eğer bu iddialar doğruysa Haşan Karapmar'm sağlık sorunlan nedeniyle yaşadığı ihlaller,

özellikle tedaviye erişim hakkımn engellenmesi ve kelepçeli muayene uygulamalan hakkında

herhangi bir soruşturma yapılmakta mıdır? Bu sorunun çözülmesi için hangi adımlar
atılmaktadn?

7) Haşan Karapınar, Yasemin Karadağ, Melek Akgün ve Ali Osman Köse gibi hasta

mahpuslarm tedavileri ne şekilde yürütülmektedir?

8) Yüksek Güvenlikli Ceza înfaz Kurumlannda genel koşullarm iyileştirilmesi, tek kişilik oda

uygulamalanmn azaltılması ve mahpuslann temel insani haklanna erişimlerinin artıniması için

herhangi bir reform çalışması yapılmakta mıdır?

9) Mahpuslara yönelik sağlık hizmetleri, tedaviye erişim ve insani şartlarm sağlanması

konusunda Avrupa însan Haklan Sözleşmesi ve diğer uluslararası normlar çerçevesinde

yükümlülüklerin yerine getirilip getirilmediği değerlendirilmekte midir?


